
令和４年４月２８日 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

いつも西兵庫信用金庫のホームページをご覧いただきありがとうございます。 

このたび当金庫のホームページを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、デザイン・レイアウトを一新し、スマートフォンやタブレットでも見や

すく、使いやすいデザインとなっております。 

なお、ホームぺージ URL（https://www.shinkin.co.jp/nisisin/）およびインターネットバンキン

グ・でんさいネットサービスに変更はございませんので、ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」

について、再登録の必要はございません。 

 

今後も、お客さまがより快適にご利用いただけるホームページを目指してまいりますので、引き続

きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ホームページリニューアルに際し、インターネットバンキング、でんさいネットサービスのアイコ

ン位置が変更になりましたのでログインの際はご注意ください。 

 

旧ＨＰ 

新ＨＰ（ＰＣサイト） 

 

新ＨＰ（スマートフォンサイト） 

https://www.shinkin.co.jp/nisisin/

